
ID: 4602 APARTAMENT 2+1 ME QERA TEK
RRUGA PROKOP MYZEQARI 

Apartament modern 2+1 me qira në Rrugen Prokop
Myzeqari, Tiranë, ideal për banim në një zonë të qetë dhe të
aksesueshme të qytetit. Prona ndodhet në katin përdhe të një
pallati ekzistues, ka sipërfaqe 80 m² dhe përbëhet nga 2
dhoma gjumi, 1 tualet, sallon ndenje me kuzhinë plan të
hapur dhe 1 ballkon, e mobiluar dhe gati për banim. Dhoma e
ndenjes ofron dalje në oborrin e pasëm. Me një kosto shtesë
ofrohet edhe një vend parkimi. Çmimi i qirasë është 60 000
ALL/muaj. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

ALL 60,000 /muaj


